1

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

гимназия №1 имени Филатовой Риммы Алексеевны муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2023 г.                                                                                    № 521

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения гимназии № 1 имени Филатовой Риммы Алексеевны

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов

(аттестационной комиссии)

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в сфере

противодействия коррупции и принятия организационных мер по предупреждению

и противодействию коррупции в образовательной организации, приказываю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения гимназии № 1 имени Филатовой Риммы Алексеевны муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и

урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в следующем составе:

№

п/п

ФИО Занимаемая должность Состав Комиссии

1. Васильева И.Б. заместитель директора по

научно-методической работе

председатель

Комиссии

2. Собыля А.И. специалист по кадрам заместитель

председателя

Комиссии

3. Чернова Л.В. заместитель директора по

воспитательной работе

секретарь

Комиссии

4. Хилкова Е.А. учитель, представитель

профсоюзной организации

член Комиссии

5. Сазонова Н.П. учитель, председатель Совета

трудового коллектива

член Комиссии

6. Сурадеева Л.И. заместитель директора по

финансово-экономической

деятельности

член Комиссии

7. Белянская Н.В. секретарь член Комиссии

8. Авджи Л.К. родитель член Комиссии с

совещательным

голосом

2

9. Давыдович А.Р. декан факультета сервиса и

туризма ФГБОУ ВО «Сочинский

государственный университет»,

к.э.н., доцент

член Комиссии с

совещательным

голосом

10. Перфильева О.И. специалист УОН администрации

муниципального образования

городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

член Комиссии с

совещательным

голосом

11.  Голубничая Н.П. учитель, руководитель МО

учителей русского языка и

литературы

член Комиссии с

совещательным

голосом

12.  Токарева Е.С. учитель, руководитель МО

учителей иностранных языков

языка

член Комиссии с

совещательным

голосом

13. Собина Н.Н. учитель, руководитель МО

учителей математики и

информатики

член Комиссии с

совещательным

голосом

14. Пушкарева Е.Н. учитель, руководитель МО

учителей общественных

дисциплин

член Комиссии с

совещательным

голосом

15. Тимкина И.Л. учитель, руководитель МО

учителей естественно-научных

дисциплин

член Комиссии с

совещательным

голосом

2. Утвердить план заседаний Комиссии на 2024 год (Приложение № 1)

3. Комиссии в утвержденном составе:

3.1. Принять к исполнению локальные нормативные акты гимназии в части

антикоррупционной политики образовательной организации. постоянно.

3.2. Принять к исполнению план заседаний Комиссии, до срока окончания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Васильеву

И.Б., заместителя директора, председателя Комиссии.

Директор                                                                                     Э.И. Латиева

С приказом ознакомлены:

		2024-07-23T16:23:13+0300
	Латиева Эльвира Измаиловна